
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO FULL RISK DI ELIMINAZIONE DELLA 

LEGIONELLA DAI CIRCUITI DELL'ACQUA CALDA SANITARIA E DI MANTENIMENTO 

NEL TEMPO DI UNA SITUAZIONE DI MINIMA POSSIBILITÀ DI CRESCITA DEL BATTERIO, 

ATTRAVERSO IL TRATTAMENTO DELL’ACQUA IN CONTINUO CON BIOSSIDO DI CLORO 

O MONOCLORAMMINA DEGLI IMPIANTI PRESENTI NEI FABBRICATI DI PROPRIETÀ ED 

IN LOCAZIONE DELLA ASST SANTI PAOLO E CARLO  ALLA DITTA SANIPUR S.R.L. PER 

LA DURATA DI CINQUE MESI. IMPORTO € 24.817,14 IVA 22% INCLUSA CIG Z962A8D738 E 

CONTESTUALE RACCOLTA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER GARA PONTE PER 

LA DURATA DI UN ANNO . CIG 81289795AE. IMPORTO € 158.762,55. 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DI S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10/12/2015, è stata costituita l’ “Azienda Socio–Sanitaria Territoriale 

(ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera c), della 

Legge Regionale n. 23 dell’11/8/2015, a decorrere dall’1/1/2016, è subentrata nei rapporti giuridici attivi e 

passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1/1/2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto 

della DGR n. X/4473 del 10/12/2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio–Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con DGR n. XI/1065 del 17/12/2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01/01/2019 al 31/12/2023; 

 

Visto il Decreto Legislativo n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici” integrato con le disposizioni di cui al 

Decreto Legislativo n. 56/2017 come modificato dal D.L. 32 del 18 aprile 2019 e successiva Legge di 

conversione n.55 del 14 giugno 2019; 

 

Richiamata la Deliberazione della Giunta Regionale della Regione Lombardia n. XI/1046 del 17/12/2018, 

avente per oggetto “ determinazioni in ordine alla gestione del servizio sociosanitario per l’esercizio 2019 - 

(di concerto con gli assessori Caparini, Piani e Bolognini)” ed in particolare il punto “2.6.2. “Normativa 

approvvigionamento enti sanitari e utilizzo della piattaforma telematica Sintel.”, con la quale, nel ribadire 

l’obbligo di adesione ai contratti/convenzioni attivati dall’Azienda Regionale Centrale Acquisti (ARCA) 

S.p.A. e/o da CONSIP si ribadisce che, qualora il contratto ARCA relativo alla categoria merceologica in 

oggetto non sia immediatamente disponibile, ma l’iniziativa è stata avviata o è oggetto di programmazione 

da parte di ARCA, e qualora tale prodotto/servizio non sia disponibile presso Consip, l’Ente Sanitario può: 

 

a) stipulare autonomamente un contratto ponte per lo stretto periodo necessario all’approvvigionamento 

fino alla data di attivazione del Contratto/Convenzione da parte di ARCA contenente la clausola di 

risoluzione anticipata espressa vincolata alla predetta attivazione del Contratto da parte del Soggetto 

Aggregatore di riferimento o Consip; 

 

b) prorogare il contratto autonomamente stipulato, se esistente e se tale possibilità era prevista nel 

bando iniziale dando atto che la proroga può avere efficacia fino alla data di attivazione del 

Contratto da parte del Soggetto Aggregatore di riferimento o Consip; 

 

Premesso che, come si evince dall’allegata Relazione del RUP Eva Valeria Bellini All. n.1) : 

 

Pag.: 1/11

Deliberazione n. 0002584    del 10/12/2019 - Atti U.O. S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2019

https://www.altalex.com/documents/leggi/2019/04/19/sblocca-cantieri


 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

a far data dal mese di dicembre 2018 si è in attesa dell’attivazione della convenzione ARCA_2018_085 

relativa alla Manutenzione degli impianti per l’eliminazione della Legionella, la cui partenza è stata 

successivamente posticipata fino alla segnalazione, come da indicazioni sul portale ARIA (all. 1), che la 

stessa verrà avviata entro gennaio 2020, stante la pendenza di un ricorso sui lotti di interesse dell’Azienda ; 

 

nelle more di tale attivazione, con deliberazioni n. 268/2019 e n. 1624/2019 è stato disposto di affidare ed in 

seguito prorogare fino al 30/9/2019 il servizio di eliminazione della legionella dai circuiti dell'acqua calda 

sanitaria, alla Ditta Sanipur S.r.l. con sede in Via S. Quasimodo, 25 – 25020 Flero (BS) con clausola di 

risoluzione anticipata espressa vincolata all’attivazione del Contratto da parte del Soggetto Aggregatore di 

riferimento o Consip; 

 

dovendo mantenere il servizio di cui in oggetto, e non potendo affidare lo stesso per un breve periodo ad un 

nuovo appaltatore, tenuto conto che la presa in carico delle apparecchiature di rilascio di biossido di cloro nei 

circuiti idrici potrebbe comportare da parte di un diverso fornitore lavori di adeguamento e/o sostituzione, 

con evidenti disagi e impatto sulla normale attività sanitaria del Presidio e delle sedi esterne provviste di tali 

impianti, si ritiene, a tutela dell’Azienda, di procedere ai sensi dell’art. 36 comma 2) lett.a) del D. lgs. 

50/2016 ad affidamento diretto del servizio all’attuale fornitore per l’importo di € 20.341,92 oltre € 4.475,22 

per I.V.A. 22% per totali € 24.817,14 per la durata di cinque mesi e cioè fino al 29/2/2020, con clausola di 

rescissione anticipata non appena attiva la convenzione ARCA_2018_085; 

 

Dato inoltre atto che, a scopo cautelativo, stante la pendenza di un ricorso sui lotti della Convenzione 

ARCA di interesse dell’Azienda, si ritiene opportuno avviare contestualmente la raccolta di manifestazione 

di interesse ( All. 3) per la partecipazione a gara ponte autonoma per l’affidamento tramite procedura 

negoziata previa manifestazione di interesse del servizio in parola per la durata di un anno per l’importo di € 

154.762,55 oltre € 4.000,00 per oneri della sicurezza per un totale a base d’asta di € 158.762,55; 

Preso atto della deliberazione n. 1913 del 19/09/2019 avente per oggetto: “Revoca deliberazione n. 693 del 

3/04/2019 “Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 2019. Versione V1” e 

contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2019. Versione V2”; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di affidare ai sensi dell’art. 36 comma 2) lett.a) del D. Lgs. 50/2016 il servizio full risk di eliminazione 

della legionella dai circuiti dell'acqua calda sanitaria e di mantenimento nel tempo di una situazione di 

minima possibilità di crescita del batterio, attraverso il trattamento dell’acqua in continuo con biossido di 

cloro o monoclorammina degli impianti presenti nei fabbricati di proprietà ed in locazione della Asst 

Santi Paolo e Carlo alla ditta Sanipur s.r.l. con sede in Via S. Quasimodo, 25 – 25020 Flero (BS)  per 

l’importo di € 20.341,92 oltre € 4.475,22 per I.V.A. 22% per totali € 24.817,14 per la durata di cinque 

mesi e cioè fino al 29/2/2020 – CIG Z962A8D738;di imputare l’importo di € 24.817,14 come sotto 

riportato: 

Pag.: 2/11



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Anno 2019 

€ 14.888,88 sul conto 3F010211 (Manutenzione e riparazione impianti e macchinari) CDC 00000000 

CDR TSC mediante utilizzo della disponibilità sul medesimo conto CDR TEC 

Anno 2020 

€ 9.928,26 sul conto 3F010211 (Manutenzione e riparazione impianti e macchinari) CDC 000000000 

CDR TSC; 

2. di autorizzare la raccolta di manifestazioni di interesse  finalizzate alla partecipazione a gara ponte 

autonoma tramite procedura negoziata per l’affidamento del servizio in parola per la durata di un anno 

per l’importo di € 154.762,55 oltre € 4.000,00 per oneri della sicurezza per un totale a base d’asta di € 

158.762,55; 

 

3. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore di S.C. Gestione Tecnico 

Patrimoniale, Maria Alice Pizzoccheri e che la sua esecuzione è affidata ai sensi e per gli effetti di cui al 

D.lgs. n. 50/2016 a Eva Valeria Bellini in qualità di Responsabile Unico del Procedimento nonché a 

Salvatore Di Marco ed Antonio Filippo in qualità di Assistenti al Responsabile Unico del Procedimento 

con funzione di Direttore Operativo, fermo restando la responsabilità del Direttore di S.C. Economico 

Finanziaria in merito alla contabilizzazione ed al pagamento dei costi derivanti dalla presente; 

 

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17 comma 6 L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.. 

 

 

Pag.: 3/11



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno
€ 14.888,88  S 3F010211 - Manutenz. e Riparaz. Impianti e Macchinari 000000000 2019002317 2019
€ 9.928,26  S 3F010211 - Manutenz. e Riparaz. Impianti e Macchinari 000000000 2020002317 2020

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Salvatore Gioia, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Germana Maldifassi

Responsabile dell’istruttoria: Eva Bellini

Dirigente/Responsabile proponente: Maria Alice Pizzoccheri

Pag.: 4/11

Il presente atto si compone di n. 11 pagine, di cui n. 7 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



Pag.: 5/11



Pag.: 6/11



T
a

v
o

lo
 

T
e

c
n

ic
o

R
a

c
c

o
lt

a
 F

O
L

P
re

d
is

p
. 

a
tt

i  

P
u

b
b

l.
 

C
h

ia
ri

m
e

n
ti

V
a

l.
 A

m
m

.v
a

D
e

t.
 d

i 

N
o

m
in

a
 

V
a

l.
T

e
c

n
ic

a

V
a

l.
E

c
o

n
o

m
ic

C
o

n
tr

o
lli

A
g

g
iu

d
ic

a
zi

o
n

S
ti

p
u

la
 

1
-1

0
 lu

g

1
1

-2
0

 lu
g

2
1

-3
0

 lu
g

1
-1

0
 a

g
o

1
1

-2
0

 a
g

o

2
1

-3
0

 a
g

o

1
-1

0
 s

e
t

1
1

-2
0

 s
e

t

2
1

-3
0

 s
e

t

1
-1

0
 o

tt

1
1

-2
0

 o
tt

2
1

-3
0

 o
tt

1
-1

0
 n

o
v

1
1

-2
0

 n
o

v

2
1

-3
0

 n
o

v

1
-1

0
 d

ic

1
1

-2
0

 d
ic

2
1

-3
0

 d
ic

1
-1

0
 g

e
n

1
1

-2
0

 g
e

n

2
1

-3
0

 g
e

n

1
-1

0
 f

e
b

1
1

-2
0

 f
e

b

2
1

-3
0

 f
e

b

1
-1

0
 m

a
r

1
1

-2
0

 m
a

r

2
1

-3
0

 m
a

r

1
-1

0
  a

p
r

2
1

-3
0

 a
p

r

1
-1

0
 m

a
g

1
1

-2
0

 m
a

g

2
1

-3
0

 m
a

g

1
-1

0
 g

iu

1
1

-2
0

 g
iu

2
1

-3
0

 g
iu

1
-1

0
 lu

g

1
1

-2
0

 lu
g

2
1

-3
0

 lu
g

1
-1

0
 a

g
o

1
1

-2
0

 a
g

o

2
1

-3
0

 a
g

o

1
-1

0
 s

e
t

1
1

-2
0

 s
e

t

2
1

-3
0

 s
e

t

1
-1

0
 o

tt

1
1

-2
0

 o
tt

2
1

-3
0

 o
tt

1
-1

0
 n

o
v

1
1

-2
0

 n
o

v

2
1

-3
0

 n
o

v

1
-1

0
 d

ic

1
1

-2
0

 d
ic

2
1

-3
0

 d
ic

ARCA_2019_072 Manutenzione impianti legionella 

ID GARA NOME

AGG.NE/ 

STIPULA
20202019PROGETTAZ. INDIZ. VALUTAZIONE

Pag.: 7/11



                                 
   

 S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale 
 

 

 
 

ASST Santi Paolo e Carlo - Sede Legale: Via A. di Rudinì, 8 – 20142 MILANO - Cod. Fisc./ P. IVA 09321970965 – Pec: protocollo@pec.asst-santipaolocarlo.it 
P.O. San Paolo - Via A. di Rudinì, 8 -  20142 MILANO – Tel. 02.8184.4359 – Email: tecnica.segreteria.hsp@asst-santipaolocarlo.it  

P.O. San Carlo - Via Pio II, 3 - 20153 MILANO - Tel. 02.4022.2595 – Email: tecnica.segreteria.hsc@asst-santipaolocarlo.it 

Milano,    
 
AVVISO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE FINALIZZATO ALLA PARTECIPAZIONE A 
PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA B) DEL D.LGS. 50/2016 PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO FULL RISK DI ELIMINAZIONE DELLA LEGIONELLA DAI CIRCUITI 
DELL'ACQUA CALDA SANITARIA E DI MANTENIMENTO NEL TEMPO DI UNA SITUAZIONE DI MINIMA 
POSSIBILITÀ DI CRESCITA DEL BATTERIO, ATTRAVERSO IL TRATTAMENTO DELL’ACQUA IN CONTINUO 
CON BIOSSIDO DI CLORO O MONOCLORAMMINA DEGLI IMPIANTI PRESENTI NEI FABBRICATI DI 
PROPRIETÀ ED IN LOCAZIONE DELLA ASST SANTI PAOLO E CARLO  PER LA DURATA DI UN ANNO.  

Si rende noto che questa ASST intende procedere all’indizione di una gara d’appalto da espletarsi mediante 
procedura negoziata, ai sensi degli artt. 36 comma 2 lettera B) del d. lgs. n. 50/2016, per l’affidamento  del 
servizio full risk di eliminazione della legionella dai circuiti dell'acqua calda sanitaria e di mantenimento nel 
tempo di una situazione di minima possibilità di crescita del batterio, attraverso il trattamento dell’acqua in 
continuo con biossido di cloro o monoclorammina degli impianti presenti nei fabbricati di proprietà ed in 
locazione della Asst Santi Paolo E Carlo  per la durata di un anno. 

Stazione appaltante: ASST. Santi Paolo e Carlo – via A. di Rudinì n. 8 – 20142 Milano. 
 
Oggetto dell’appalto – luogo di esecuzione e durata: 
 
l'appalto di cui al presente avviso ha per oggetto il servizio full risk di eliminazione della legionella dai 
circuiti dell'acqua calda sanitaria e di mantenimento nel tempo di una situazione di minima possibilità di 
crescita del batterio, attraverso il trattamento dell’acqua in continuo con biossido di cloro o 
monoclorammina degli impianti presenti nei fabbricati di proprietà ed in locazione della Asst Santi Paolo e 
Carlo  per la durata di un anno. Le modalità di erogazione del servizio saranno dettagliatamente specificate 
nel capitolato speciale d’appalto che sarà reso disponibile agli operatori sorteggiati. 

Importo a base di gara: l’importo a base d’asta è fissato in : 

base d’asta su cui praticare lo sconto  € 154.762,55 

oneri della sicurezza  € 4.000,00  

TOTALE € 158.762,55 

 
Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa 
Contratto stipulato in forma di scrittura privata. 
 
Requisiti di partecipazione: 
Gli operatori economici del settore per partecipare alla procedura devono aver svolto analogo servizio 
negli ultimi cinque anni almeno pari all’importo a base di gara 
 
Saranno invitati alla procedura 5 operatori economici . 
 
Qualora il numero di candidature presentate sia pari o inferiore a 5, questa Stazione appaltante inviterà alla 
procedura tutte le imprese che abbiano presentato, entro i termini, manifestazione di interesse e che siano 
in possesso dei requisiti di partecipazione alla gara. Gli operatori mancanti al raggiungimento del numero 
minimo di 5 verranno individuati dalla Stazione Appaltante tramite ulteriori ricerche di mercato. 

Pag.: 8/11



                                  
 

  S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale 
 

 

 
2 

Nel caso in cui le imprese candidate fossero in numero superiore a 5, si procederà ad individuare i 5 
soggetti da invitare mediante sorteggio pubblico la cui data verrà comunicata a tutti i candidati tramite la 
funzione “Comunicazioni di procedura” della Piattaforma Sintel.  
 
Ai sensi del D.P.R. 455/2012 la Stazione Appaltante si riserva la facoltà di procedere a verifica delle 
dichiarazioni presentate e dei dati indicati nella domanda di manifestazione di interesse richiedendo la 
documentazione giustificativa che dovrà pervenire entro e non oltre 5 giorni lavorativi dalla data della 
richiesta, a pena di esclusione. 
 
Gli operatori interessati dovranno presentare apposita domanda redatta sul modello allegato, nella quale si 
manifesti l’interesse ad essere invitati alla succitata procedura, mediante piattaforma SinTel – A.r.i.a. S.p.a. 
entro e non oltre il giorno Nell’apposito campo “offerta economica” presente su piattaforma Sintel il 
Concorrente non dovrà indicare alcuna offerta economica, bensì 

 
riportare il valore simbolico 1 

 
in quanto necessario per avanzare nella procedura. 
 
Si precisa che è condizione essenziale ed imprescindibile, ai fini della presentazione dell’istanza di 
partecipazione, la registrazione e il conseguente accreditamento per l’ASST Santi Paolo e Carlo sulla 
Piattaforma SINTEL – A.R.I.A. S.p.a. – Regione Lombardia. 
 
Gli operatori economici non iscritti su Sintel potranno procedere all’iscrizione con le modalità indicate sul 
portale ARIA http://www.ariaspa.it 
 
Le eventuali richieste di chiarimento dovranno essere effettuate sulla Piattaforma SINTEL utilizzando la 
funzione “ Comunicazioni di procedura”.  
 
Gli interessati potranno inoltre prendere contatto con questa Azienda dalle ore 9:00 alle ore 13:00, dal 
lunedì al venerdì, anche telefonicamente, contattando la Dott.ssa Germana Maldifassi al numero 
02/8184.4799. 
 
Il presente avviso è pubblicato sul sito istituzionale dell’ASST Santi Paolo e Carlo http://www.asst-
santipaolocarlo.it/  nella sezione amministrazione trasparente – bandi di gara e contratti. 
  
La pubblicazione del presente avviso non comporta alcun impegno da parte della Stazione appaltante di 
dare seguito alla procedura di affidamento. 
 
         ASST Santi Paolo e Carlo 

 S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale 
 IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 ____________________________________________ 

 (Arch. Eva Valeria Bellini) 
 
 

 
 
 
 
 
 

Pag.: 9/11



                                  
 

  S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale 
 

 

 
3 

 
MODELLO manifestazione di interesse 

 
 
       Spettabile ASST Santi Paolo e Carlo 
       Via A. di Rudinì n. 8 
       20142 Milano 
 
 
       
DICHIARAZIONE IN FORMA DI AUTOCERTIFICAZIONE E DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI 
NOTORIETA’ PER LA PARTECIPAZIONE A GARE 
 
Il sottoscritto_____________________________________________________________________________ 
 
nato a ____________________________________________(PR) ______  il________________ 
 
residente a ______________________________________________(PR) __________________ 
 
Via ____________________________________________________________N. ____________ 
 
in qualità di 
□ Legale rappresentante 
□ Titolare della ditta individuale 
□___________________________ 
 
dell’Impresa___________________________________________________________________ 
 
con C.F. _______________________________________________________________________ 
 
partita IVA _____________________________________________________________________ 
 
denominazione/ragione sociale______________________________________________________ 
 
codice attività n._________________________________________________________________ 
 
telefono_______________________________________________________________________ 
 
telefax________________________________________________________________________ 
 
e-mail PEC _____________________________________________________________________ 
 
indirizzo mail ___________________________________________________________________ 
 
cui inviare le comunicazioni inerenti la procedura in oggetto  
 
SEDE LEGALE □ (barrare se è anche recapito corrispondenza) 
 
Comune_____________________________________________________ PR________________ 
 
Via/Piazza______________________________________________________ N.______________ 
 

Pag.: 10/11



                                  
 

  S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale 
 

 

 
4 

 
CAP_______________ 
 
SEDE OPERATIVA □ (barrare se è anche recapito corrispondenza) 
 
Comune _____________________________________________________ PR__________________ 
 
Via/Piazza________________________________________________________ N._______________ 
 
CAP_______________ 
 
Telefono e nominativo della persona a cui fare riferimento e a cui richiedere eventuali chiarimenti in 
relazione alla presente dichiarazione 
 
Nome __________________________________ Cognome ___________________________________ 
 
Telefono ___________________________________________________________________________ 
 
Indirizzo mail________________________________________________________________________ 
 

CHIEDE 
 
che la sopracitata società venga ammessa a partecipare alla procedura per l’affidamento del servizio full 
risk di eliminazione della legionella dai circuiti dell'acqua calda sanitaria e di mantenimento nel tempo di 
una situazione di minima possibilità di crescita del batterio, attraverso il trattamento dell’acqua in continuo 
con biossido di cloro o monoclorammina degli impianti presenti nei fabbricati di proprietà ed in locazione 
della Asst Santi Paolo e Carlo  per la durata di un anno  

 
A tal fine l’operatore economico dichiara di aver svolto analogo servizio negli ultimi cinque anni almeno 
pari all’importo a base di gara. 
 

 
 
 
 
 
Data,         Timbro della Società 

e firma del legale rappresentante 
 
 
 
 

Pag.: 11/11


		2019-12-10T13:23:41+0100


		2019-12-10T13:28:49+0100


		2019-12-10T13:38:26+0100


		2019-12-10T13:43:41+0100




